Durante la competencia no se permitirá el uso de teléfono celulares o tabletas 
electrónicas. 

INSCRIPCIONES 

Inscripción Definitiva y 
Nominativa 

a más tardar el 
21 de agosto de 2024 

A través de la 
intranet de la FMG 

El costo de inscripción es de: 
$1,200.00 (son: mil doscientos 00/100 M.N.) por gimnasta. 

Las inscripciones las realizará directamente cada club vía intranet de la FMG. Pero se 
realizará un solo pago por Asociación a la cuenta de la FMG, utilizando la referencia 
bancaria de asociación. 

Adicionalmente, cada club deberá enviar el formato de inscripción que se genera en el